
در آخرین روز نقل و انتقالات 
تابستانی فوتبال اروپا، یکی از 
بحث های مهم شایعه انتقال 
مهدی طارمی به چلسی بود. 
مهاجم ایرانی پورتو در شرایطی 
مورد توجه باشگاه انگلیسی قرار 
ــــگ  ــل در لی ــ ــل قب ــه دو فصــ گرفت کــ
ــــی  ــــه ای دیدن ــــا ضرب ــــا ب ــــان اروپ قهرمان
توانست دروازه چلسی را باز کند و 
یکی از بهترین و زیباترین گل های 
سال را به ثمر برساند. چلسی 

در شرایطی برای جذب مهدی 
طارمی اقدام کرد که در نوک خط 
حمله با کمبود بازیکن مواجه 
بود. کای هاورتز آلمانی، رحیم 
استرلینگ انگلیسی و کریستین 
یی، هیچ یک  مریکا پولیسیچ آ
توانایی بازی در نوک خط حمله را 
ندارند و چلسی نیاز فراوانی به یک 

سانترفوروارد آماده داشت.
برای حضور طارمی در چلسی، 
توماس توخل از مسئولان باشگاه 
لندنی خواست تا با مدیران پورتو 
مذاکره کنند. همزمان اما مسئولان 
چلسی مشغول مذاکره با اوبامیانگ 
ــــد. مهاجم سابق آرسنال  هم بودن
ــــم جدا شد  ــــن تی ــــل از ای که فصل قب
و به اسپانیا رفت تا برای بارسلونا 

ــلونا  ــگ در بارســ ــ ــد. اوبامیان ــ ــازی کن ــ ب
درخشش قابل توجهی داشت و 
ــــوان روی  ــــوز هم می ت ــــت کرد هن ثاب
او به عنوان یک مهاجم نوک آماده 
ــــا این حال و بعد از  حساب کرد. ب
جذب رابرت لواندوفسکی، جا برای 
ــد و ژاوی هم  ــر شــ ــ ــــگ تنگ ت اوبامیان
رضایت داد تا او به تیمی دیگر 

منتقل شود.
از طرفی علاقه بارسلونا به مارکوس 
لونسو، دفاع چپ اسپانیایی  آ
چلسی هم مزید بر علت شد 
تا دو باشگاه به توافقی مهم 
دست یابند و در آخرین روز نقل 
و انتقالات، انتقال طارمی به 
چلسی منتفی شود. بر همین 
اساس اوبامیانگ به چلسی رفت 

ــــه بارسلونا. این  و مارکوس آلونسو ب
ــــورو هم  وسط بارسلونا 14 میلیون ی
دریافت کرد تا مهاجم گابنی خود 
را به لندن بفرستد. شاید اگر این 
معامله دو طرفه نبود و البته سرجیو 
کونسیسائو هم مخالفت نمی کرد، 
در ادامه فصل طارمی را با پیراهن 

چلسی می دیدیم.
کار طارمی برای این انتقال زمانی 
سخت شد که سرجیو کونسیسائو 
ــــه استعفا  ــــد ب ــــو را تهدی ــــران پورت مدی
کرد. او گفت در صورتی که طارمی 
ــن  ــ ــرمربیگری ای ــرود، از ســ ــ ــو ب ــ از پورت
تیم انصراف می دهد و همین 
ــــه  ــــار علاقه بارسلونا ب مسأله در کن
ــــگ و آلونسو باعث  معاوضه اوبامیان

شد تا طارمی در پورتو بماند.  

با وجود بسته شدن پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی در بعضی از 
کشورهای اروپایی، تکلیف سعید 
نی  ا یر ا فبک  ها للهی  ت ا عز
مشخص  رک  نما ا د یله  ا و تیم 
نیست .وایله در حالی این فصل 
به لیگ دسته اول دانمارک سقوط 
کرده است که عزت اللهی قصد 
ندارد در این سطح بازی کند و 
برنامه اش حضور در یک باشگاه 
و لیگ دیگر است. طبق اعلام 
tipsbladet دانمارک،  سایت 
باشگاه های زیادی در هلند بودند 
که قصد داشتند عزت اللهی را به 
خدمت بگیرند. همچنین از این 
هافبک ایرانی به عنوان یکی از 
بازیکنان مدنظر باشگاه اودنسه بو

لدکلاب در سوپرلیگ دانمارک یاد 
می شد اما با بسته شدن پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی در این دو کشور، 
احتمالاً عزت اللهی در وایله می ماند.

لی برای  صادق محرمی در حا
پنجمین سال متوالی در لیگ یک 
کرواسی مانده که شرایط بهتری 
نسبت به فصول اخیر در دینامو 
زاگرب دارد و در 7 هفته گذشته 
این رقابت ها ۶ بار به عنوان یار ثابت 
یا ذخیره فرصت بازی به دست 
آورده و پیش بینی می شود تداوم 
همین روند کاری کند تا او آمار بازی 
بیشتری نسبت به تمام چهار سال 
قبل انجام بدهد. دینامو زاگرب 
کرواسی سه شنبه در هفته اول 
فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ قهرمانان اروپا 
میزبان چلسی خواهد بود که صادق 
محرمی امید زیادی دارد یکی از 
مهره های اصلی تیمش در این 

مسابقه مهم باشد.

باشگاه واینا آلبالی اسپانیا رسماً 
خبر پیوستن سعید احمدعباسی 
ملی پوش فوتسال ایران به این 
باشگاه را اعلام کرد. احمدعباسی 
این فصل در تیم گیتی پسند حضور 
داشت ولی بعد از پیشنهاد باشگاه 
اسپانیایی، تا پایان هفته ششم برای 
تیم اصفهانی بازی کرد و سپس از این 
تیم جدا شد. گیتی پسند برای انتقال 
سعید به اسپانیا مبلغی را از باشگاه 
واینا آلبالی درخواست کرده بود و 
طرف اسپانیایی با این درخواست 
موافقت کرد. احمدعباسی بعد از 
حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
سومین لژیونر فوتسالی ایران در این 

فصل و در لالیگا است.

را  قبل  فصل  که  سبقی  ا یا  پو
در چمپیونشیپ و روی نیمکت 
بارنزلی سپری کرد، فعلاً هدایت 
تیم جدیدی را برعهده نگرفته است. 
این مربی جوان و ایرانی - سوئدی 
پیشنهادهایی از دانمارک و ترکیه را رد 
کرد و احتمالاً تا چند هفته دیگر و با 
آغاز جابه جایی مربیان در لیگ های 
اروپایی دوباره مشغول فعالیت 
خواهد شد. اسبقی از یکی دو تیم 
ایرانی هم پیشنهاد داشت اما با آنها 

به توافق نرسید.

هافبک تیم ملی با 
هلندی ها به توافق نرسید

 عزت اللهی
در وایله ماند؟

 مدافع راست تیم ملی
در ترکیب اصلی؟

محرمی امیدوار به 
بازی مقابل چلسی

توافق عباسی با واینا آلبالی
 سومین ایرانی 

در لالیگا

اسبقی به دانمارک 
و ترکیه نرفت

 zسوژه

درخشش امیرحسین حسین زاده در استقلال باعث شد تا شارلروا از 
بند فسخ 250 هزار دلاری موجود در قرارداد این بازیکن استفاده کرده 
و زمینه حضور او در فوتبال بلژیک را فراهم کند. شارلروا بعد از گذشت 
چند هفته از این انتقال بالاخره موفق شد مبلغ رضایتنامه حسین زاده را 
پرداخت کند و ITC این بازیکن را بگیرد. بر این اساس حسین زاده برابر 

خنت می تواند برای شارلروا بازی کند.

الاهلی در هفته پنجم لیگ ستارگان قطر به مصاف الغرافه رفت 
و در نهایت دو تیم به تساوی 3 بر 3 رضایت دادند. محمدحسین 
کنعانی زادگان یکی از گل های الاهلی را روی ضربه ایستگاهی به ثمر 
رساند و البته شجاع خلیل زاده هم بعد از پایان ابتلا به کرونا در ترکیب 
قرار گرفت. شجاع در دقایق پایانی بازی دو کارت زرد گرفت و اولین اخراج 

فصل 2023-2022 الاهلی را به نام خود ثبت کرد.

شجاع خلیل زادهامیرحسین حسین زاده

اولین اخراج فصل الاهلیشارلروا پول داد، کارت بازی گرفت

در آخرین روزهای نقل و انتقالات شایعه ای منتشر شد با این مضمون 
که باشگاه فنرباغچه بعد از ناکامی در جذب مهدی طارمی، سراغ سردار 
آزمون رفته تا او را راضی به حضور در ترکیه کند. لورکوزن هم درخواست 
12 میلیون یورویی برای این انتقال داشته که فنرباغچه نتوانسته این 
خواسته را برآورده کند. سردار البته راضی به این انتقال نبود، چون دنبال 

راهی برای حضور در ترکیب اصلی باشگاه آلمانی است.

سردار آزمون

فنرباغچه- سردار و شایعه 350 میلیاردی

شنبه  12 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7119  

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

برای حضور در قبرس»با یک بازیکن« مشورت کردم

انصاری فرد: انتخاب اومونیا آسان بود

به عنوان نخستین سؤال، از 
انتخاب اومونیا چه حسی داری؟

ممنونم از شما و خوشحالم که حالا 
ــن باشگاه هستم.  ــخ ای بخشی از تاری
اومونیا در قبرس باشگاه بزرگی است 
و مشتاقانه منتظر شروع تمریناتم 
هستم. می خواهم نهایت تلاشم را 
ــم و  ــه تیم کمک کن ــا ب ــرم ت ــه کار بگی ب

بازیکن مفیدی باشم.
چه شد که اومونیا را به عنوان تیم 

جدید خودت انتخاب کردی؟ دلیل 
اصلی برای این انتقال چه بود؟

اساساً همه می دانند اومونیا یکی از 
باشگاه های بزرگ فوتبال قبرس است. 
یکی از باشگاه های مشهور و موفق 

که همیشه برای کسب عنوان تلاش 
می کند. من می دانم اومونیا طرفداران 
فوق العاده ای دارد که عاشق تیم هستند 
و تیم را سفت و سخت حمایت می کنند. 
این را هم می دانم که تیم مربی و 
بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارد. ضمن 
ــا هم حضور  اینکه اومونیا در لیگ اروپ
دارد و در گروه منچستریونایتد و رئال 
سوسیه داد است. همه اینها برای من 
مهم بود و این دلایل باعث شد تا خیلی 

ــم. ــا را انتخاب کن آسان اومونی
برای انتخاب تیم و گرفتن تصمیم، 

با کسی هم مشورت کردی؟
با چند نفر از دوستانم صحبت کردم. 
یکی از بازیکنانی که بیشتر با او حرف 
زدم، فواد بشیرو بود. از دوران بازی 
در ناتینگهام فارست او را می شناسم، 
چون در تیم انگلیسی هم تیمی بودیم. 
چند سؤال ساده از او پرسیدم و مرا 
در انتخاب اومونیا راهنمایی کرد. او 
گفت فوتبال قبرس فوق العاده است 

و اومونیا هم تیمی قدرتمند. همین 
نکته ها به من کمک کرد تا اومونیا 
را به عنوان تیم جدیدم انتخاب کنم.

به نظر خودت می توانی خیلی 
سریع در تیم جا بیفتی و خودت را 

با سایر بازیکنان انطباق بدهی؟
این بستگی به مربی دارد و تصمیمی 
که در مورد من می گیرد. الان که هنوز 
در تمرینات شرکت نکرده ام، زیاد 
نمی توانم به این سؤال پاسخ بدهم.
این را هم می دانی که هواداران از 

اومونیا و خریدهایش انتظار زیادی 
دارند؟ نظرت در این باره چیست؟

من در ایران هم سابقه بازی برای 
تیم های پر طرفدار را دارم و تقریباً با 
این جو و شرایط آشنا هستم. این یک 
مسأله طبیعی است. در هر کشوری 
که بازی می کنی، طرفداران تیم های 
بزرگ هدفی جز قهرمانی را دنبال 
نمی کنند. آنها دوست دارند تیم شان 
در هر جامی قهرمان شود و در هر 

دیدار برنده. برای آنها مهم نیست 
تیم در چه جامی بازی می کند و مقابل 
چه تیمی. فقط پیروزی می خواهند و 
ــن وضعیت خودم  ــا ای ــد ب من هم بای
را انطباق بدهم. ما بازیکنان هم 
وظیفه داریم تمام انرژی مان را برای 
موفقیت تیم بگذاریم تا طرفداران را 

خوشحال کنیم.
هواداران اومونیا از حضور تو 

در تیم خوشحالند. چه پیغامی 
برای شان داری؟

از آنها تشکر می کنم بابت پیام هایی 
که به من دادند و حمایت هایی 
که در شبکه های اجتماعی انجام 
دادند. تنها قولی که می توانم بدهم 
این است که تمام تلاش خودم را 
انجام می دهم تا پیراهن اومونیا را 
در بالاترین سطح نگه دارم. ضمن 
اینکه همراه سایر بازیکنان و مربیان 
تیم می خواهیم بهترین نتایج را برای 

اومونیا کسب کنیم.

من در ایران هم 
سابقه بازی برای 

تیم های پر طرفدار 
را دارم و تقریباً با 
این جو و شرایط 

آشنا هستم. این 
یک مسأله طبیعی 

است. در هر 
کشوری که بازی 

می کنی، طرفداران 
تیم های بزرگ 

هدفی جز قهرمانی 
را دنبال نمی کنند. 
آنها دوست دارند 

تیم شان در هر 
جامی قهرمان 

شود و در هر دیدار 
برنده
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مهاجم تیم ملی به لندن نرفت

کونسیسائو و آلونسو، موانع انتقال طارمی به چلسی

کریم انصاری فرد یکی، دو روز مانده به پایان نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا، قراردادش را با آ.ا.ک آتن فسخ کرد و همان طور که پیش بینی می شد به قبرس رفت تا برای اومونیا بازی کند. باشگاهی که با توجه 
به کسب عنوان قهرمانی جام حذفی در فصل قبل و البته پیروزی مقابل خنت در پلی آف، نماینده قبرس در لیگ اروپا خواهد بود. قرارداد کریم با اومونیا دو ساله است که قابلیت تمدید برای سال سوم را هم دارد. 

او بعد از امضای قرارداد با اومونیا، صحبت های جالبی درباره چگونگی انتقال به این باشگاه انجام داد. صحبت هایی که نشان می دهد چرا کریم به ایران نیامد و چرا اومونیا را به عنوان مقصد خود انتخاب کرد.

 شماره 18 اومونیا
بر تن کریم

کریم انصاری فرد در 
تیم ملی ایران سال ها 

پیراهن شماره 10 را 
پوشیده و در عرصه 

باشگاهی هم همیشه 
نشان داده که به شماره 

9 علاقه مند است. با 
این حال و با توجه به 

اینکه شماره 9 اومونیا 
در اختیار عبدالسلامف 

روس است، کریم مجبور 
شده پیراهن شماره 

18 را بپوشد. مربیگری 
اومونیا بر عهده نیل 

لنون مشهور است. این 
تیم بازی نخست خود در 

لیگ قبرس را با نتیجه 
یک بر صفر به آکریتاس 

واگذار کرده است.
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